enviado pelo fornecedor CHANGE M&G ENGENHARIA LTDA, CNPJ 52.667.737/0001-66.

Pelo participante
52.667.737/0001-66

01/07/2025 às 16:59:21 Senhor agente de contratação, proposta enviada conforme solicitado.

Pelo participante
52.667.737/0001-66

01/07/2025 às 16:59:33
Valor total global de R$ 72.997,23 (setenta e dois mil novecentos e noventa e sete reais e vinte e três
centavos).

Pelo participante
52.667.737/0001-66

01/07/2025 às 16:59:59 demos um pequeno desconto ao nosso valor ofertado.

Pelo participante
52.667.737/0001-66

01/07/2025 às 17:01:00 Nosso expediente termina ás 17h, vai continuar hoje ou vai deixar para amanhã ?